

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão N° 00465/2022 - (Decreto N° 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.134.879/0001-43 - AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 11.172,0000	R\$ 494,7100	R\$ 5.936,5200

Marca: INSTRUTHERM

Fabricante: INSTRUTHERM

Modelo / Versão: VA-901

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VOLT-AMPERÍMETRO ALICATE MOD.VA-901 TRUE RMS DIGITAL PORTÁTIL CAT III/IV CORRENTE VIVA Descrição: - Categoria de segurança: CAT IV 600V / CAT III 1000V - True RMS - Atende as normas: IEC 61010-1 e IEC 61010-2-203 - Dupla isolamento - Função NCV (Detecta tensão sem contato) - Garra indutiva com lanterna - Medição de frequência da rede pela garra - Desligamento automático - Display de cristal líquido com iluminação da fundo - Display com exibição de até 5999 dígitos - Função MAX / MIN (Exibe as medições máximas e mínimas obtidas) - Função Data / Hold (Congela a leitura do display) - Alimentação Bateria 9V DC - Indicação automática de polaridade - Indicação de sobre escala Características: - Corrente AC: 0,01 a 1000A - Tensão: AC: 0,01 a 750V - Tensão DC: 0,01 a 1000V - Frequência: 1Hz a 10Mhz - Frequência pela garra indutiva: 10Hz a 1kHz - Ciclo de trabalho: 0,1 a 99,9% - Resistência: 0,1 a 60M - Capacitância: 0,001anF a 99,99mF - Teste de continuidade audível - Teste de Diodo - Teste de detcção NCV (Detecta tensão sem contato) Lista de Acessórios: Acessórios Fornecidos: - Par de pontas de provas - Bateria 9V - Estojo para transporte - Manual de instruções

Total do Fornecedor: R\$ 5.936,5200

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Avental</u>	Unidade	9	R\$ 205,9200	R\$ 7,6200	R\$ 68,5800

Marca: THOMPSON

Fabricante: THOMPSON

Modelo / Versão: THOMPSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bandeja pintura

6	<u>Avental</u>	Unidade	7	R\$ 173,7400	R\$ 10,6400	R\$ 74,4800
---	----------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Modelo / Versão: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula de aço com cabo de madeira 10cm

7	<u>Avental</u>	Unidade	9	R\$ 257,9400	R\$ 23,0800	R\$ 207,7200
---	----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: CASTOR

Fabricante: CASTOR

Modelo / Versão: CASTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desempenadeira de aço para pintura aproximadamente 29 x 12

10	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 298,9000	R\$ 16,1700	R\$ 161,7000
----	----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: EMAVE

Fabricante: EMAVE

Modelo / Versão: EMAVE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desempenadeira corrugada 18x30cm

17	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 253,0000	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000
----	----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Modelo / Versão: BRASFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadros tipo fixo, material régua aço, material cabo alumínio, comprimento régua 12 Pol, tipo graduação dupla, tipo sistema medição decimal e inglês, escala graduação 0,50 mm e 1/32 aplicação carpintaria

21	<u>Avental</u>	Unidade	18	R\$ 1.666,6200	R\$ 43,5500	R\$ 783,9000
----	----------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: SPARTA

Fabricante: SPARTA

Modelo / Versão: SPARTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave inglesa 8´´ pol

22	<u>Avental</u>	Unidade	18	R\$ 2.034,3600	R\$ 49,0000	R\$ 882,0000
----	----------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: SPARTA

Fabricante: SPARTA

Modelo / Versão: SPARTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave inglesa 10´´ pol

24	<u>Avental</u>	Unidade	18	R\$ 4.343,4000	R\$ 198,4500	R\$ 3.572,1000
----	----------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: FERCAR

Fabricante: FERCAR

Modelo / Versão: FERCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maleta para ferramentas chapa de aço: especificações mínimas 500 mm largura 200 mm altura 210 mm qtd mínima de gavetas 5Und

26	<u>Avental</u>	Unidade	8	R\$ 669,7600	R\$ 33,9300	R\$ 271,4400
----	----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicates de pressão 10'' pol

30	<u>Avental</u>	Unidade	8	R\$ 54,6400	R\$ 6,1700	R\$ 49,3600
----	----------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** ROCAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** lâmina de serra manual 12 pol

32	<u>Avental</u>	Unidade	6	R\$ 91,0800	R\$ 12,9100	R\$ 77,4600
----	----------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave Philips 3/16''x8''

35	<u>Avental</u>	Unidade	18	R\$ 434,7000	R\$ 13,0600	R\$ 235,0800
----	----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete profissional 18mm

41	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 2.155,0800	R\$ 168,4700	R\$ 2.021,6400
----	----------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SPARTA**Fabricante:** SPARTA**Modelo / Versão:** SPARTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo chaves fenda, material haste: aço, tipo ponta: chata e philips, bitola: chata 1,8x3, 1,4x5, 1,4x6pol. 1,8x3, 1,4x4, 1,4x6 pol, tipo cabo: isolado, quantidade peças: 6 un

44	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 1.602,4800	R\$ 106,4900	R\$ 1.277,8800
----	----------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: EXCELLENT**Fabricante:** EXCELLENT**Modelo / Versão:** EXCELLENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicates de bico isolado 6 pol**Total do Fornecedor: R\$ 9.923,3400****18.604.271/0001-11 - ROGERIO DUARTE DE CARVALHO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Avental</u>	Unidade	9	R\$ 141,9300	R\$ 13,1000	R\$ 117,9000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: PINCEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Cerdas 3"						
13	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 203,3000	R\$ 17,8000	R\$ 178,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: TALHADEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talhadeira chata 8"						
14	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 596,4000	R\$ 45,4000	R\$ 454,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: MARTELO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo Unha Carpinteiro de 29mm com Cabo de Madeira						
15	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 362,0000	R\$ 33,3000	R\$ 333,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: PRUMO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prumo de parede 500g mínimo 80 cm						
16	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 609,3000	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000
Marca: SAO ROMAO						
Fabricante: SAO ROMAO						
Modelo / Versão: TORQUES						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torques Armador 13" pol						
19	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 2.549,8000	R\$ 252,0000	R\$ 2.520,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: TESOURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura corta Vergalhão 36"						
20	<u>Avental</u>	Unidade	15	R\$ 971,4000	R\$ 57,5000	R\$ 862,5000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: ALICATE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates Universal 8'' pol						

Total do Fornecedor: R\$ 5.065,4000**41.497.853/0001-68 - RAEFEL SOLUCOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Avental</u>	Unidade	9	R\$ 103,5900	R\$ 10,3500	R\$ 93,1500
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: ROMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincéis broxa 186x80mm						
4	<u>Avental</u>	Unidade	9	R\$ 204,0300	R\$ 20,7000	R\$ 186,3000

Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Modelo / Versão: WORKER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de lã carneiro 23cm						
5	<u>Avental</u>	Unidade	9	R\$ 204,0300	R\$ 13,3800	R\$ 120,4200
Marca: 954						
Fabricante: 954						
Modelo / Versão: 954						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma 23 cm						
8	<u>Avental</u>	Unidade	9	R\$ 684,0900	R\$ 47,7400	R\$ 429,6600
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote de gesso 40						
11	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 176,7000	R\$ 15,9900	R\$ 159,9000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desempenadeira com espuma para acabamentos 18x30cm						
18	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 445,0000	R\$ 39,2000	R\$ 392,0000
Marca: 954						
Fabricante: 954						
Modelo / Versão: 954						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nível de mão 30 cm						
23	<u>Avental</u>	Unidade	10	R\$ 690,8000	R\$ 59,9400	R\$ 599,4000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena 10mx 25mm						
25	<u>Avental</u>	Unidade	18	R\$ 3.938,9400	R\$ 157,7700	R\$ 2.839,8600
Marca: STARFER						
Fabricante: STARFER						
Modelo / Versão: STARFER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Cinturão Multifuncional P/ Ferramentas C/ Cinto Lignum						
28	<u>Avental</u>	Unidade	8	R\$ 1.170,4000	R\$ 143,9987	R\$ 1.151,9900
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: chave grifo de 24'' pol.						
31	<u>Avental</u>	Unidade	8	R\$ 811,9200	R\$ 49,0000	R\$ 392,0000
Marca: 954						
Fabricante: 954						
Modelo / Versão: 954						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo Chaves Fenda Quantidade Peças: 6 Un, Tipo Ponta: Chata E Philips , Características Adicionais: Estojo , Tipo Cabo: Isolado , Material Haste: Aço , Bitola: Chata 1/8X3, 1/4X5, 1/4X6pol. 1/8X3, 1/4X4, 1/4X6 Po						
33	<u>Avental</u>	Unidade	8	R\$ 358,5600	R\$ 34,7000	R\$ 277,6000
Marca: 2J UTILIDADES						
Fabricante: 2J UTILIDADES						
Modelo / Versão: 2J UTILIDADES						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave torx tipo L longas						
34	<u>Avental</u>	Unidade	8	R\$ 342,0800	R\$ 37,4500	R\$ 299,6000
Marca: 954						
Fabricante: 954						
Modelo / Versão: 954						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco de serra pequena 12 pol						
37	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 960,0000	R\$ 48,7100	R\$ 584,5200
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mini Lanterna Led Recarregáve						
39	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 813,7200	R\$ 43,8500	R\$ 526,2000
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates universal isolado 8 pol						
40	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 2.017,6800	R\$ 122,5000	R\$ 1.470,0000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desencapador fixo para fios e cabos 8'' pol						
42	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 2.836,4400	R\$ 165,7100	R\$ 1.988,5200
Marca: 954						
Fabricante: 954						
Modelo / Versão: 954						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de Chaves de boca combinada 11 peças: 6mm , 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 14mm ,15mm, 17mm e 19 mm						
43	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 861,3600	R\$ 62,0000	R\$ 744,0000
Marca: 954						
Fabricante: 954						
Modelo / Versão: 954						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta detectora de tensão elétrica						
45	<u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 6.036,2400	R\$ 445,5700	R\$ 5.346,8400

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsas de ferramentas de rodinhas para eletricista

47 <u>Avental</u>	Unidade	12	R\$ 2.625,9600	R\$ 144,1200	R\$ 1.729,4400
-------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinto para Ferramentas Eletricista

Total do Fornecedor: R\$ 19.331,4000

Valor Global da Ata: R\$ 40.256,6600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar

Pregão/Concorrência Eletrônica



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico Pregão Nº 00465/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

Às 11:13 horas do dia 06 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00465/2022, referente ao Processo nº 0042068556202221, o Pregoeiro, Sr(a) MAIZA BRAGA BARBETO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Avental

Descrição Complementar: Pincel Cerdas 3"

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9

Valor Estimado: R\$ 141,9300

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , pelo melhor lance de R\$ 118,0000 , com valor negociado a R\$ 117,9000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:12:57	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO, CNPJ/CPF: 18.604.271/0001-11, Melhor lance: R\$ 118,0000, Valor Negociado: R\$ 117,9000

Item: 2

Descrição: Avental

Descrição Complementar: Pincéis broxa 186x80mm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9

Valor Estimado: R\$ 103,5900

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 93,1600 , com valor negociado a R\$ 93,1500 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:12:58	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 93,1600, Valor Negociado: R\$ 93,1500

Item: 3

Descrição: Avental

Descrição Complementar: bandeja pintura

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9

Valor Estimado: R\$ 205,9200

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 68,6000 , com valor negociado a R\$ 68,5800 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:12:59	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 68,6000, Valor Negociado: R\$ 68,5800

Item: 4

Descrição: Avental

Descrição Complementar: Rolo de lã carneiro 23cm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 204,0300

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 186,3400 , com valor negociado a R\$ 186,3000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:00	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 186,3400, Valor Negociado: R\$ 186,3000

Item: 5

Descrição: Avental

Descrição Complementar: Rolo de espuma 23 cm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 204,0300

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 122,9700 , com valor negociado a R\$ 120,4200 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Volta de fase	10/11/2022 13:22:16	Volta de Fase para Julgamento
Adjudicado	06/02/2023 11:13:00	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 122,9700, Valor Negociado: R\$ 120,4200

Item: 6

Descrição: Avental

Descrição Complementar: Espátula de aço com cabo de madeira 10cm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 7

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 173,7400

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 74,4800 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:01	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 74,4800

Item: 7

Descrição: Avental

Descrição Complementar: Desempenadeira de aço para pintura aproximadamente 29 x 12**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 9**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 257,9400**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 207,7600 , com valor negociado a R\$ 207,7200 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:02	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 207,7600, Valor Negociado: R\$ 207,7200

Item: 8**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Serrrote de gesso 40**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 9**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 684,0900**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 429,7100 , com valor negociado a R\$ 429,6600 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:04	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 429,7100, Valor Negociado: R\$ 429,6600

Item: 9**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Colher de pedreiro 8" pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 166,7000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:05	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: THP COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 43.026.275/0001-07, Melhor lance: R\$ 148,0000
Volta de fase	16/02/2023 13:21:53	Volta de Fase para Julgamento
Cancelado no julgamento	17/02/2023 14:02:11	Item cancelado no julgamento. Motivo: PROPOSTAS com valores com preços acima do lance vencedor.

Item: 10**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Desempenadeira corrugada 18x30cm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 298,9000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 161,7000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:06	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 161,7000

Item: 11**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Desempenadeira com espuma para acabamentos 18x30cm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 176,7000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 159,9900 , com valor negociado a R\$ 159,9000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:07	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 159,9900, Valor Negociado: R\$ 159,9000

Item: 12**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Marreta com cabo de madeira 5kg**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 1.326,0000**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:08	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 36.663.637/0001-05, Melhor lance: R\$ 1.300,0000
Volta de fase	16/02/2023 13:21:53	Volta de Fase para Julgamento
Cancelado no julgamento	17/02/2023 14:02:39	Item cancelado no julgamento. Motivo: PROPOSTAS com valores com preços acima do lance vencedor.

Item: 13**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Talhadeira chata 8"**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 203,3000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , pelo melhor lance de R\$ 178,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:09	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO, CNPJ/CPF: 18.604.271/0001-11, Melhor lance: R\$ 178,0000

Item: 14**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Martelo Unha Carpinteiro de 29mm com Cabo de Madeira**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 596,4000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , pelo melhor lance de R\$ 454,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:10	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO, CNPJ/CPF: 18.604.271/0001-11, Melhor lance: R\$ 454,0000

Item: 15

Descrição: Avental
Descrição Complementar: Prumo de parede 500g mínimo 80 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 362,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , pelo melhor lance de R\$ 333,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:11	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO, CNPJ/CPF: 18.604.271/0001-11, Melhor lance: R\$ 333,0000

Item: 16

Descrição: Avental
Descrição Complementar: Torques Armador 13" pol
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 609,3000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , pelo melhor lance de R\$ 600,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:12	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO, CNPJ/CPF: 18.604.271/0001-11, Melhor lance: R\$ 600,0000

Item: 17

Descrição: Avental
Descrição Complementar: Esquadros tipo fixo, material régua aço, material cabo alumínio, comprimento régua 12 Pol, tipo graduação dupla, tipo sistema medição decimal e inglês, escala graduação 0,50 mm e 1/32 aplicação carpintaria
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 253,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 240,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:13	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 240,0000

Item: 18

Descrição: Avental
Descrição Complementar: Nível de mão 30 cm

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 445,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 392,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:14	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 392,0000

Item: 19**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Tesoura corta Vergalhão 36"**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 2.549,8000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , pelo melhor lance de R\$ 2.520,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:14	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO, CNPJ/CPF: 18.604.271/0001-11, Melhor lance: R\$ 2.520,0000

Item: 20**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Alicata Universal 8"pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 971,4000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , pelo melhor lance de R\$ 863,0000 , com valor negociado a R\$ 862,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGERIO DUARTE DE CARVALHO, CNPJ/CPF: 18.604.271/0001-11, Melhor lance: R\$ 863,0000, Valor Negociado: R\$ 862,5000

Item: 21**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Chave inglesa 8"pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 18**Valor Estimado:** R\$ 1.666,6200**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 784,0000 , com valor negociado a R\$ 783,9000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 784,0000, Valor Negociado: R\$ 783,9000

Item: 22**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Chave inglesa 10"pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 18**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 2.034,3600**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 882,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:17	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 882,0000

Item: 23**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Trena 10mx 25mm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 690,8000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 611,7700 , com valor negociado a R\$ 599,4000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Volta de fase	10/11/2022 13:22:16	Volta de Fase para Julgamento
Adjudicado	06/02/2023 11:13:18	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 611,7700, Valor Negociado: R\$ 599,4000

Item: 24**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Maleta para ferramentas chapa de aço: especificações mínimas 500 mm largura 200 mm altura 210 mm qtd mínima de gavetas 5Und.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 18**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 4.343,4000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.572,1000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:19	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 3.572,1000

Item: 25**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Bolsa Cinturão Multifuncional P/ Ferramentas C/ Cinto Lignum**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 18**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 3.938,9400**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.840,1100 , com valor negociado a R\$

2.839,8600 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:19	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 2.840,1100, Valor Negociado: R\$ 2.839,8600

Item: 26**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Alicates de pressão 10"pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Estimado:** R\$ 669,7600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 271,4600 , com valor negociado a R\$ 271,4400 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:20	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 271,4600, Valor Negociado: R\$ 271,4400

Item: 27**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** chave grifo de 8"pol.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Estimado:** R\$ 410,7200**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:21	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: THP COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 43.026.275/0001-07, Melhor lance: R\$ 220,0000
Volta de fase	16/02/2023 13:21:53	Volta de Fase para Julgamento
Cancelado no julgamento	17/02/2023 14:03:27	Item cancelado no julgamento. Motivo: PROPOSTAS com valores com preços acima do lance vencedor.

Item: 28**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** chave grifo de 24"pol.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Valor Estimado:** R\$ 1.170,4000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.151,9900 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Volta de fase	02/02/2023 11:42:53	Volta de Fase para Julgamento
Adjudicado	06/02/2023 11:13:22	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 1.151,9900

Item: 29

Descrição: Avental**Descrição Complementar:** Chave grifo de 36"pol.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 1.858,0800**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Volta de fase	02/02/2023 11:42:53	Volta de Fase para Julgamento
Cancelado no julgamento	06/02/2023 10:48:00	Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado

Item: 30**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** lâmina de serra manual 12 pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 54,6400**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 49,4300 , com valor negociado a R\$ 49,3600 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 49,4300, Valor Negociado: R\$ 49,3600

Item: 31**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Jogo Chaves Fenda Quantidade Peças: 6 Un, Tipo Ponta: Chata E Philips , Características Adicionais: Estojo , Tipo Cabo: Isolado , Material Haste: Aço , Bitola: Chata 1/8X3, 1/4X5, 1/4X6pol. 1/8X3, 1/4X4, 1/4X6 Po**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 811,9200**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 392,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 392,0000

Item: 32**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Chave Philips 3/16"x8"**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 91,0800**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 77,4700 , com valor negociado a R\$ 77,4600 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Adjudicado 06/02/2023 11:13:24 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 77,4700, Valor Negociado: R\$ 77,4600

Item: 33**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Jogo de chave torx tipo L longas**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 358,5600**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 283,4500 , com valor negociado a R\$ 277,6000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Volta de fase	10/11/2022 13:22:16	Volta de Fase para Julgamento
Adjudicado	06/02/2023 11:13:25	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 283,4500, Valor Negociado: R\$ 277,6000

Item: 34**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Arco de serra pequena 12 pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 8**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 342,0800**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 299,6400 , com valor negociado a R\$ 299,6000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 299,6400, Valor Negociado: R\$ 299,6000

Item: 35**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Estilete profissional 18mm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 18**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 434,7000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 235,2000 , com valor negociado a R\$ 235,0800 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 235,2000, Valor Negociado: R\$ 235,0800

Item: 37**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Mini Lanterna Led Recarregável**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade

Valor Estimado: R\$ 960,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 584,6300 , com valor negociado a R\$ 584,5200 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:27	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 584,6300, Valor Negociado: R\$ 584,5200

Item: 38**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** conjunto de chave de fenda isolado 1000 de até 1000V. 7 peças sendo 4 chaves de fenda simples (2,5; 4; 5,5; 6,5 mm) e 3 philips (ph0; ph1; ph2)**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 2.205,9600**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 36.663.637/0001-05, Melhor lance: R\$ 2.160,0000
Volta de fase	16/02/2023 13:21:53	Volta de Fase para Julgamento
Cancelado no julgamento	17/02/2023 14:03:54	Item cancelado no julgamento. Motivo: PROPOSTAS com valores com preços acima do lance vencedor.

Item: 39**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Alicata universal isolado 8 pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 813,7200**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 537,2900 , com valor negociado a R\$ 526,2000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Volta de fase	10/11/2022 13:22:16	Volta de Fase para Julgamento
Adjudicado	06/02/2023 11:13:29	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 537,2900, Valor Negociado: R\$ 526,2000

Item: 40**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Desencapador fixo para fios e cabos 8"pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 2.017,6800**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.470,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Adjudicado 06/02/2023 11:13:30 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 1.470,0000

Item: 41**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Jogo chaves fenda, material haste: aço, tipo ponta: chata e philips, bitola: chata 1,8x3, 1,4x5, 1,4x6pol. 1,8x3, 1,4x4, 1,4x6 pol, tipo cabo: isolado, quantidade peças: 6 un**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 2.155,0800**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %

Adjudicado para: FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.021,6800 , com valor negociado a R\$ 2.021,6400 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 2.021,6800, Valor Negociado: R\$ 2.021,6400

Item: 42**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Jogo de Chaves de boca combinada 11 peças: 6mm , 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 14mm ,15mm, 17mm e 19 mm**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 2.836,4400**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %

Adjudicado para: RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.988,6100 , com valor negociado a R\$ 1.988,5200 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 1.988,6100, Valor Negociado: R\$ 1.988,5200

Item: 43**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Caneta detectora de tensão elétrica**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 861,3600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %

Adjudicado para: RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 744,0900 , com valor negociado a R\$ 744,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:32	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 744,0900, Valor Negociado: R\$ 744,0000

Item: 44**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Alicata de bico isolado 6 pol**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 1.602,4800**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %

Situação: Adjudicado**Adjudicado para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.277,9500 , com valor negociado a R\$ 1.277,8800 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:33	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R\$ 1.277,9500, Valor Negociado: R\$ 1.277,8800

Item: 45**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Bolsas de ferramentas de rodinhas para eletricitista**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 6.036,2400**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 5.346,9200 , com valor negociado a R\$ 5.346,8400 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 5.346,9200, Valor Negociado: R\$ 5.346,8400

Item: 46**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Faca Reta Desencapadora de Fios 7"**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 1.205,6400**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	10/11/2022 12:05:53	Item cancelado no julgamento. Motivo: Tendo em vista a que a empresa permaneceu inerte a convocação do pregoeiro, bem como, os valores ofertados estão muito acima do valores estimados nos autos o Pregoeiro desclassifica a proposta da empresa em questão para o ITEM 46, considerando os mesmos, valores excessivos.

Item: 47**Descrição:** Avental**Descrição Complementar:** Cinto para Ferramentas Eletricista**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 2.625,9600**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** RAEFEL SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.729,5500 , com valor negociado a R\$ 1.729,4400 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	06/02/2023 11:13:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAEFEL SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.497.853/0001-68, Melhor lance: R\$ 1.729,5500, Valor Negociado: R\$ 1.729,4400

Fim do documento